
SPRINGER BIOMEDICAL & LIFE SCIENCE E-BOOKS 
 

Kapsam: Biomedikal ve yaşam bilimleri ile ilgili 400 elektronik kitaptan oluşmaktadır. Springer 
Biomedical & Life Science E-Books Collection  linkinde  satın  alınan  elektronik  kitapların  yanında 
yeşil  ikon  bulunmaktadır  ve sadece bu yeşil ikonlu kitaplara erişim hakkımız bulunmaktadır. 

 

 
Tarama Bilgileri: 

 
Veri tabanının açılış  ekranında sağ üst köşede yer alan tarama kutucuğuna anahtar kelimeler yazılıp 
SpringerLink  dergileri  ile  birlikte  Biomedical  &  Life  Science  elektronik  kitap  koleksiyonunu  taramak 
istiyorsanız within all content seçeneğini işaretleyip Go tuşuna basarak taramanızı başlatabilirsiniz. 

 
Sadece  Biomedical & Life Science elektronik  kitapları  içinde  tarama  yapmak  istiyorsanız  tarama  
kutucuğuna istediğiniz anahtar kelimeleri yazdıktan sonra with in these results seçeneğini 
işaretleyip Go tuşuna basarak taramanızı başlatabilirsiniz. 

 
Tarama  kutucuğunun  yanında  bulunan  (…)  düğmesine  basarak  tarama  yapmak  istediğiniz  belli  bir 
alanı belirleyebilir AND, OR, NOT bağlaçlarını kullanabilirsiniz. 

 
Tarama  kutucuğunun  sağ  üst  köşesinde  yer  alan  more  options  linkine  giderek  gelişmiş  tarama 
ekranına  ulaşabilirsiniz.  Bu  ekran  üzerinden  tarama  sonuçlarınızın  tarihe  (publication  date)  ya  da 
ilgililiğe (relevancy) göre sıralandırılmasını sağlayabilir, tarih sınırlaması getirebilirsiniz. 

 
 

Tarama ile İlgili Genel Özellikler: 
 

Tırnak işareti içinde yazılan anahtar kelime yazıldığı gibi taranır. 
Kesik terim taraması için ( * ) ve ( ? ) işaretleri kullanılabilir. 
AND, OR, NOT operatörleri kullanılmaktadır. 

 
Tarama Sonuçları: 

 
Tarama sonuçları ile ilgili liste olarak gelmektedir. 
Arama sonucunda gelen listede kitaplara ait bibliyografik bilgi ve kitaba pdf ortamında erişim linki 

gelmektedir. 
Kitap  adı  da  aktif  bir  linktir,  kitabın  tamamına  pdf  ortamında  erişebileceğiniz  gibi,  bu  linke 

tıklayarak kitap içinde yer alan herhangi bir bölüme de doğrudan erişim imkânı bulunmaktadır. 
Kitap adına tıklandığında kitabın bölümleri sırasıyla gelmektedir. Bu ekranda sağda yer alan 
tarama alanından bu kitap içinde, seçtiğiniz kitap serisi içinde ya da tüm içerikte tekrar tarama 
yapılabilmektedir. 

PDF  formatındaki  kitabın  tamamını  ya  da  istediğiniz  bölümler  bilgisayara  ya  da  diskete 
kaydedilebilmektedir. 


